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para tuercas
rem. de

M3
M4
M5
M6
M8

Art. Nº

917 13
917 14
917 15
917 16
917 18

U/E

1

Remachadora
de tuercas de
palanca
de M5 a M10
•Robusta, manejable.
•Medidas reducidas
•Nuevo sistema de roscado y 

desenroscado directo.
•Gran resistencia de apriete
•Carrera regulable.
•Palanca con protección de plástico.
•Entrega con maletín metálico, 

incluyendo:
Boquilla M5, M6, M8, M10
Llaves de apriete.

Remachadora
de tuercas de
palanca
de M5 a M10
•Robusta, manejable.
•Medidas reducidas
•Nuevo sistema de roscado y 

desenroscado directo.
•Gran resistencia de apriete
•Carrera regulable.
•Palanca con protección de plástico.
•Entrega con maletín metálico, 

incluyendo:
Boquilla M5, M6, M8, M10
Llaves de apriete.

Peso (gr.)
2.600

Art. Nº
948 810

descripción

Boquilla

métrica
M5
M6
M8

M10

Art. Nº
948 810 05 .
948 810 06 .
948 810 08 .
948 810 010

Remachadora
de tuercas
remachables
Art. Nº 917 1
•La tuerca remachable Zebra sólo es 

utilizable con:
Remachadora Art. Nº 948 010 0
Boquilla Art. Nº 948 010 010

Boquillas
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